UBND TỈNH NINH THUẬN

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG

	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  ((((((((((((

	Số:          /VPUB-VXNV
V/v công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại các cơ sở lưu trú du lịch.

	   Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
Tiếp nhận Công văn số 4159/BVHTTDL-TCDL ngày 09/11/2020 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại các cơ sở lưu trú du lịch,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các địa phương khẩn trương chỉ đạo, hướng dẫn các cơ sở lưu trú trên địa bàn tỉnh đăng ký và tự đánh giá an toàn COVID-19 trong tình hình mới theo yêu cầu của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 4159/BVHTTDL-TCDL ngày 09/11/2020, đảm bảo đầy đủ, đúng thời gian để kịp kết nối với hệ thống an toàn COVID quốc gia; báo cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch UBND tỉnh.
Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho quý Sở biết, thực hiện./.

 (gửi kèm Văn bản của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh LVB;
- Sở YT;
- UBND các huyện, TP;
- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV.    NNN

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Đình Tuấn